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СОСТАВ МАТЕРИАЛОВ ПРОЕКТА 

№ 

п/п 

Наименование Инв. 

номер 

Гриф Масштаб 

Проект планировки территории 

 Основная часть проекта планировки территории    

1.  Том I. Положение о характеристиках планируемого 

развития территории 

44701 НС - 

2.  Чертеж планировки территории с отображением 

красных линий, границ существующих и планируемых 

элементов планировочной структуры 

44702 НС 1:1000 

3.  Чертеж планировки территории с отображением границ 

зон планируемого размещения объектов капитального 

строительства 

44703 НС 1:1000 

 Материалы по обоснованию планировки территории    

4.  Том II. Пояснительная записка 44704 НС - 

5.  Карта планировочной структуры территории города 

Чита с отображением границ элементов планировочной 

структуры 

44705 НС 1:10000 

6.  Схема местоположения существующих объектов 

капитального строительства 

44706 НС 1:1000 

7.  Схема организации движения транспорта (включая 

транспорт общего пользования) и пешеходов, 

отражающая местоположение объектов транспортной 

инфраструктуры и учитывающую существующие и 

прогнозные потребности в транспортном обеспечении на 

территории. Схема организации улично-дорожной сети 

44707 НС 1:1000 

8.  Схема границ зон с особыми условиями использования 

территории. Схема границ территорий объектов 

культурного наследия 

44708 НС 1:1000 

9.  Схема инженерной подготовки и вертикальной 

планировки территории 

44709 НС 1:1000 

10.  Схема инженерной инфраструктуры 44710 НС 1:1000 

11.  Схема вариантов планировочных и объемно-

пространственных решений застройки территории в 

соответствии с проектом планировки территории 

44711 НС 1:1000 

12.  Схема границ территорий, подверженных риску 

возникновения чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера 

44712 НС 1:1000 

13.  Том III. Исходно-разрешительная документация 44713 НС - 

14.  Том IV Результаты инженерных изысканий 44714 НС - 

Проект межевания территории 

 Основная часть проекта межевания территории    

15.  Том V. Текстовая часть проекта межевания территории 44715 НС - 

16.  Чертеж межевания территории 44716 НС 1:1000 



4 

№ 

п/п 

Наименование Инв. 

номер 

Гриф Масштаб 

 Материалы по обоснованию проекта межевания 

территории 

   

17.  Схема использования территории 44717 НС 1:1000 

 Электронная версия    

18.  Электронная версия документации по планировке 

территории (Векторные слои) 

 НС - 
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1. Общие положения 

Проект планировки с проектом межевания территории, ограниченной улицами 

Красного Восстания, Калинина, Народная и рекой Чита в Центральном и 

Железнодорожном административных районах городского округа «город Чита» (далее по 

тексту – проект планировки территории) выполнен обществом с ограниченной 

ответственностью «Джи Динамика» в соответствии с государственным контрактом от 

13.07.2020 № МС.2020.8. 

Местоположение объекта: г. Чита. 

Площадь проекта межевания составляет 34,3 га 

Проект межевания выполнен в соответствии с действующим законодательством и 

нормативной документацией: 

- Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (с 

изменениями); 

- Земельный Кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (с 

изменениями); 

- СНиП 11-04-2003 «Инструкция о порядке разработки, согласования, 

экспертизы и утверждения градостроительной документации»; 

- СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и 

сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89*»; 

- РДС 30-201-98 «Инструкция о порядке проектирования и установления 

красных линий в городах и других поселениях Российской Федерации»; 

- Техническое задание на разработку проекта планировки с проектом межевания 

территории, ограниченной улицами Красного Восстания, Калинина, Народная 

и рекой Чита в Центральном и Железнодорожном административных районах 

городского округа «город Чита». 

В проекте определено местоположение границ образуемых земельных участков. 
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2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

в том числе возможные способы их образования  

Местоположение земельных участков определено с учетом фактического 

использования земельных участков, красных линий, границ смежных земельных участков, 

поставленных ранее на государственный кадастровый учет. 

Проектом межевания территории предусматривается образование земельных 

участков, приведенных в таблице 2.1, в два этапа: изменение поставленных на 

государственный кадастровый учет земельных участков путем раздела и изъятия для 

государственных или муниципальных нужд и образования земельных участков путем 

перераспределения с землями неразграниченной государственной собственности. 

 

Таблица 2.1. Перечень образуемых земельных участков 
 

Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

ЗУ1 Предпринимательство 4.0 4653 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ2 Гостиничное 

обслуживание 

4.7 2840 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ3 Среднеэтажная жилая 

застройка 

2.5 6599 образование путем 

перераспределения 

земельных участков 

75:32:030630:9 и совместно с  

земельными участками  

ЗУ4, 

ЗУ41, 

ЗУ35, 

ЗУ14, 

ЗУ13, 

ЗУ12, 

ЗУ11, 

ЗУ23,  

ЗУ42,  

ЗУ36;  

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ4 Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка) 

2.6 4624 образование путем 

перераспределения 

земельных участков 

75:32:030630:9 и совместно с  

земельными участками  

ЗУ3, 

ЗУ41, 

ЗУ35, 
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

ЗУ14, 

ЗУ13, 

ЗУ12, 

ЗУ11, 

ЗУ23,  

ЗУ42,  

ЗУ36;  

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ5 Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка) 

2.6 4593 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:030631:8, 

75:32:030631:35, 

75:32:030631:36, 

75:32:030631:37, 

75:32:030631:107, 

75:32:030631:117, 

75:32:030631:119, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ6, 

ЗУ8, 

ЗУ37, 

ЗУ40, 

ЗУ55, 

ЗУ56; 

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ6 Хранение 

автотранспорта 

2.7.1 3245 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:030629:12, 

75:32:030629:320, 

75:32:030629:324,  

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ5, 

ЗУ8, 

ЗУ37, 

ЗУ40, 

ЗУ55, 

ЗУ56; 

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

ЗУ7 Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка) 

2.6 5573 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ8 Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка) 

2.6 4500 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:030631:38, 

75:32:030631:42, 

75:32:030631:44, 

75:32:030644:17, 

75:32:030644:26, 

75:32:030644:416, 

75:32:000000:1244, 

75:32:000000:3358, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ5, 

ЗУ6, 

ЗУ37, 

ЗУ40, 

ЗУ55, 

ЗУ56; 

и с землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ9 Дошкольное, начальное 

и среднее общее 

образование 

3.5.1 4916 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010644:284, 

75:32:000000:3402, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ10, 

ЗУ30, 

ЗУ54, 

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ10 Дошкольное, начальное 

и среднее общее 

образование 

3.5.1 11576 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:000000:3402, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ9, 

ЗУ30, 

ЗУ54 
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

ЗУ11 Дошкольное, начальное 

и среднее общее 

образование 

3.5.1 10041 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:73, 

75:32:010701:76, 

75:32:010701:81, 

75:32:010701:82, 

75:32:010701:91, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ3, 

ЗУ4, 

ЗУ41, 

ЗУ35, 

ЗУ36, 

ЗУ14, 

ЗУ13, 

ЗУ12, 

ЗУ23 

ЗУ42; 

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ12 Среднеэтажная жилая 

застройка 

2.5 8567 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:66, 

75:32:010701:84, 

75:32:010701:88, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ3, 

ЗУ4, 

ЗУ41, 

ЗУ35, 

ЗУ36, 

ЗУ14, 

ЗУ13, 

ЗУ11, 

ЗУ23 

ЗУ42; 

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ13 Среднеэтажная жилая 

застройка 

2.5 6984 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:66, 

75:32:010701:76, 

75:32:010701:83, 
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

75:32:010701:84, 

75:32:010701:88, 

75:32:010701:90, 

75:32:010701:91, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ3, 

ЗУ4, 

ЗУ41, 

ЗУ35, 

ЗУ36, 

ЗУ14, 

ЗУ12, 

ЗУ11, 

ЗУ23, 

ЗУ42; 

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ14 Среднеэтажная жилая 

застройка 

2.5 7128 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:67, 

75:32:010701:69, 

75:32:010701:73, 

75:32:010701:82, 

75:32:010701:83, 

75:32:010701:90, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ3, 

ЗУ4, 

ЗУ41, 

ЗУ35, 

ЗУ36, 

ЗУ13, 

ЗУ12, 

ЗУ11, 

ЗУ23, 

ЗУ42; 

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ15 Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка) 

2.6 13305 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010703:1 

75:32:010703:187 

75:32:010703:188 

75:32:010703:3 
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

75:32:010703:5 

75:32:010703:64 

75:32:010703:66 

75:32:010703:7 

75:32:010703:70 

75:32:010703:72 

75:32:010703:74 

75:32:010703:75 

75:32:010703:76 

75:32:010703:8 

75:32:010703:9, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ48, 

ЗУ50, 

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ16 Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка) 

2.6 13107 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010702:4 

75:32:010702:6 

75:32:010702:7 

75:32:010702:8 

75:32:010702:63 

75:32:010702:64 

75:32:010702:65 

75:32:010702:66 

75:32:010702:67 

75:32:010702:68 

75:32:010702:69 

75:32:010702:70 

75:32:010702:181 

75:32:010702:182 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ24, 

ЗУ47, 

ЗУ51, 

ЗУ52, 

и с землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ17 Среднеэтажная жилая 

застройка 

2.5 3021 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:18 

75:32:010701:19 

75:32:010701:61 
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

75:32:010701:100 

75:32:010701:103 

75:32:010701:216, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ18, 

ЗУ19, 

ЗУ20, 

ЗУ25, 

ЗУ26, 

ЗУ44, 

ЗУ45, 

ЗУ46, 

ЗУ53, 

ЗУ57, 

и с землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ18 Хранение 

автотранспорта 

2.7.1 1822 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:61 

75:32:010701:216, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ17, 

ЗУ19, 

ЗУ20, 

ЗУ25, 

ЗУ26, 

ЗУ44, 

ЗУ45, 

ЗУ46, 

ЗУ53, 

ЗУ57, 

и с землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ19 Среднеэтажная жилая 

застройка 

2.5 10939 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:1, 

75:32:010701:6, 

75:32:010701:16, 

75:32:010701:17, 

75:32:010701:95, 

75:32:010701:96, 

75:32:010701:97, 

и совместно с  

земельными участками  
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

ЗУ17, 

ЗУ18, 

ЗУ20, 

ЗУ25, 

ЗУ26, 

ЗУ44, 

ЗУ45, 

ЗУ46, 

ЗУ53, 

ЗУ57, 

и с землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ20 Обеспечение занятий 

спортом в помещениях 

5.1.2 5000 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:1, 

75:32:010701:53, 

75:32:010701:59, 

75:32:010701:60, 

75:32:010701:65, 

75:32:010701:95, 

75:32:010701:98, 

75:32:010701:104, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ17, 

ЗУ18, 

ЗУ19, 

ЗУ25, 

ЗУ26, 

ЗУ44, 

ЗУ45, 

ЗУ46, 

ЗУ53, 

ЗУ57, 

и с землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ21 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 147 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ22 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 144 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

ЗУ23 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 193 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:66, 

75:32:010701:91, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ3, 

ЗУ4, 

ЗУ41, 

ЗУ35, 

ЗУ36, 

ЗУ14, 

ЗУ13, 

ЗУ12, 

ЗУ11, 

ЗУ42. 

ЗУ24 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 109 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010702:8 

75:32:010702:66 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ16, 

ЗУ47, 

ЗУ51, 

ЗУ52, 

и  с  землями находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ25 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 142 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:95, 

75:32:010701:104, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ17, 

ЗУ18, 

ЗУ19, 

ЗУ20, 

ЗУ26, 

ЗУ44, 

ЗУ45, 

ЗУ46, 

ЗУ53, 

ЗУ57, 

и с землями находящихся в 

государственной или 
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

муниципальной 

собственности 

ЗУ26 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 206 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:95, 

75:32:010701:104, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ17, 

ЗУ18, 

ЗУ19, 

ЗУ20, 

ЗУ25, 

ЗУ44, 

ЗУ45, 

ЗУ46, 

ЗУ53, 

ЗУ57 

ЗУ27 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 144 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ28 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 1533 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ29 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 152 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ30 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 241 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:000000:3402, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ9, 

ЗУ10, 

ЗУ54 

ЗУ31 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 487 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ32 Предоставление 

коммунальных услуг 

3.1.1 947 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 
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Условный 

номер 

образуемо

го ЗУ 

Наименование вида 

разрешенного 

использования ЗУ 

Код вида 

разрешенного 

использования 

ЗУ 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

муниципальной 

собственности 

ЗУ33 Улично-дорожная сеть 12.0.1 1803 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ34 Улично-дорожная сеть 12.0.1 2110 образование из земель, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

 

 

Земельные участки (части земельных участков), используемые хозяйствующими 

субъектами в период строительства ливневой канализации, а также внутриквартальные 

проезды, представляют собой полосу земли по всей длине линейного объекта. 

Ширина полос земель и площади земельных участков, предоставляемых во 

временное краткосрочное пользование, для временных сооружений на период 

строительства линейных объектов требует установления публичного сервитута (таблица 

2.2).  

 

Таблица 2.2. 
 

Сервитут Номер 

точки 

X Y Площадь, м2 

1 2 3 4 5 

C1       987 

  1 659481,43 2348195,17   

  2 659528,86 2348135,86   

  3 659539,01 2348143,97   

  4 659491,58 2348203,29   

C2       992 

  1 659610,82 2348201,48   

  2 659563,44 2348260,75   

  3 659553,20 2348252,48   

  4 659600,68 2348193,36   

C3       924 

  1 659657,59 2348549,06   

  2 659659,35 2348557,39   

  3 659652,69 2348560,47   

  4 659596,79 2348620,94   

  5 659596,33 2348621,38   

  6 659595,77 2348621,85   

  7 659575,06 2348626,17   

  8 659589,66 2348613,92   

  9 659631,16 2348569,02   

  10 659635,06 2348568,19   

C4       536 
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Сервитут Номер 

точки 

X Y Площадь, м2 

1 2 3 4 5 

  1 659913,66 2348479,32   

  2 659914,22 2348482,01   

  3 659881,97 2348488,74   

  4 659878,18 2348494,94   

  5 659891,78 2348560,03   

  6 659886,40 2348561,16   

  7 659876,17 2348512,21   

  8 659871,15 2348488,19   

 9 659890,65 2348483,70  

C5       315 

  1 659871,15 2348488,19   

  2 659890,65 2348483,70   

  3 659913,66 2348479,32   

  4 659913,04 2348476,35   

  5 659880,80 2348483,10   

  6 659875,10 2348480,21   

  7 659869,13 2348451,63   

 8 659863,74 2348452,75  
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3. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к территориям общего пользования, в 

том числе в отношении которых предполагаются резервирование 

и (или) изъятие для муниципальных нужд  

Красные линии устанавливаются в соответствии с разработанным проектом 

планировки. 

Размещение объектов капитального строительства предполагается на 

неразграниченных землях муниципальной собственности и землях частных 

землепользователей. 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут 

отнесены к территориям общего пользования, в том числе возможные способы их 

образования и вид разрешенного использования образуемых участков, представлены в 

таблице 3.1. 

Таблица 3.1. Перечень образуемых земельных участков, которые будут отнесены 

к территориям общего пользования 
 

Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

ЗУ35 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 7452 образование путем 

перераспределения 

земельных участков 

75:32:010701:67, 

75:32:010701:90, 

75:32:010701:84, 
75:32:010701:88, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ3, 

ЗУ4, 

ЗУ41, 

ЗУ14, 

ЗУ13, 

ЗУ12, 

ЗУ11, 

ЗУ23,  

ЗУ42,  

ЗУ36;  

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ36 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 22506 образование путем 

перераспределения 

земельных участков 

75:32:030630:9, 

75:32:010701:67, 

и совместно с  

земельными участками  
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Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 
ЗУ3, 

ЗУ4, 

ЗУ41, 

ЗУ35, 

ЗУ14, 

ЗУ13, 

ЗУ12, 

ЗУ11, 

ЗУ23,  

ЗУ42;  

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ37 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 5921 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:030629:12, 

75:32:030629:320, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ5, 

ЗУ6, 

ЗУ8, 

ЗУ40, 

ЗУ55, 

ЗУ56; 

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ38 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 1772 образование из 

земель, находящихся 

в государственной 

или муниципальной 

собственности 

ЗУ39 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 2727 образование из 

земель, находящихся 

в государственной 

или муниципальной 

собственности 

ЗУ40 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 6117 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:030629:324, 

75:32:030631:8, 

75:32:030631:35, 
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Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

75:32:030631:36, 

75:32:030631:38, 

75:32:030631:107, 

75:32:030644:17, 

75:32:030644:26, 

75:32:000000:1244, 

75:32:000000:3358, 

и совместно с  

земельными 

участками  

ЗУ5, 

ЗУ6, 

ЗУ8, 

ЗУ37, 

ЗУ55, 

ЗУ56; 

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ41 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 6419 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:030630:9  

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ3, 

ЗУ4, 

ЗУ35, 

ЗУ36, 

ЗУ14, 

ЗУ13, 

ЗУ12, 

ЗУ11, 

ЗУ23, 

ЗУ42; 

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ42 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 5544 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:66, 

75:32:010701:67, 

75:32:010701:69, 

75:32:010701:73, 
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Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 
75:32:010701:76, 

75:32:010701:81, 

75:32:010701:82, 

75:32:010701:83, 

75:32:010701:88, 

75:32:010701:91, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ3, 

ЗУ4, 

ЗУ41, 

ЗУ35, 

ЗУ36, 

ЗУ14, 

ЗУ13, 

ЗУ12, 

ЗУ11, 

ЗУ23; 

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ43 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 4139 образование из 

земель, находящихся 

в государственной 

или муниципальной 

собственности 

ЗУ44 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 3267 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:000000:2440, 

75:32:010701:18, 

75:32:010701:61, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ17, 

ЗУ18, 

ЗУ19, 

ЗУ20, 

ЗУ25, 

ЗУ26, 

ЗУ45, 

ЗУ46, 

ЗУ53, 

ЗУ57, 

и с землями 

находящихся в 

государственной или 
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Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 
муниципальной 

собственности 

ЗУ45 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 2903 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:1, 

75:32:010701:95, 

75:32:010701:96, 

75:32:010701:97, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ17, 

ЗУ18, 

ЗУ19, 

ЗУ20, 

ЗУ25, 

ЗУ26, 

ЗУ44, 

ЗУ46, 

ЗУ53, 

ЗУ57, 

и с землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ46 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 10221 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:000000:2440, 

75:32:010701:18, 

75:32:010701:19, 

75:32:010701:59, 

75:32:010701:60, 

75:32:010701:65, 

75:32:010701:94, 

75:32:010701:100, 

75:32:010701:103, 

75:32:010701:104, 

75:32:010701:105, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ17, 

ЗУ18, 

ЗУ19, 

ЗУ20, 

ЗУ25, 

ЗУ26, 

ЗУ44, 

ЗУ45, 

ЗУ53, 
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Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 
ЗУ57, 

и с землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ47 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 2591 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010702:2 

75:32:010702:7 

75:32:010702:66 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ16, 

ЗУ24, 

ЗУ51, 

ЗУ52, 

и с землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ48 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 2154 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010703:5, 

75:32:010703:66, 

75:32:010703:70, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ15, 

ЗУ50, 

и с землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ49 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 6381 образование путем 

перераспределения 

земельных участков 

75:32:010705:29 с  

землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ50 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 4032 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  
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Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 
75:32:010703:1 

75:32:010703:8 

75:32:010703:5 

75:32:010703:64 

75:32:010703:72 

75:32:010703:76 

75:32:010703:187, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ15, 

ЗУ48, 

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ51 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 1332 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010702:4 

75:32:010702:8 

75:32:010702:66 

75:32:010702:70 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ16, 

ЗУ24, 

ЗУ47, 

ЗУ52, 

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ52 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 2704 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010702:2 

75:32:010702:7 

75:32:010702:63 

75:32:010702:67 

75:32:010702:68 

75:32:010702:69, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ16, 

ЗУ24, 

ЗУ47, 

ЗУ51, 

и  с  землями 

находящихся в 



26 

Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 
государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ53 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 499 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010701:100, 

75:32:010701:103, 

75:32:010701:216, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ17, 

ЗУ18, 

ЗУ19, 

ЗУ20, 

ЗУ25, 

ЗУ26, 

ЗУ44, 

ЗУ45, 

ЗУ46, 

ЗУ57, 

и с землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ54 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 2028 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:010644:284, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ9, 

ЗУ10, 

ЗУ30, 

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ55 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 1250 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:030631:35, 

75:32:030631:37, 

75:32:030631:38, 

75:32:030631:42, 

и совместно с  

земельными 

участками  
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Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 

ЗУ5, 

ЗУ6, 

ЗУ8, 

ЗУ37, 

ЗУ40, 

ЗУ56; 

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ56 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 689 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:030644:26, 

и совместно с  

земельными 

участками  

ЗУ5, 

ЗУ6, 

ЗУ8, 

ЗУ37, 

ЗУ40, 

ЗУ55; 

и  с  землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

ЗУ57 Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

12.0 14483 образование путем 

перераспределения 

земельных участков  

75:32:000000:2440, 

75:32:010701:1, 

75:32:010701:2, 

75:32:010701:3, 

75:32:010701:6, 

75:32:010701:16, 

75:32:010701:17, 

75:32:010701:53, 

75:32:010701:93, 

75:32:010701:97, 

75:32:010701:98, 

75:32:010701:105, 

75:32:010701:217, 

и совместно с  

земельными участками  

ЗУ17, 
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Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Наименование вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

Код вида 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь, 

м2 

Способ образования 

земельного участка 

1 2 3 4 5 
ЗУ18, 

ЗУ19, 

ЗУ20, 

ЗУ25, 

ЗУ26, 

ЗУ44, 

ЗУ45, 

ЗУ46, 

ЗУ53, 

и с землями 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 
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4. Вид разрешенного использования образуемых земельных 

участков в соответствии с проектом планировки территории 

Виды разрешенного использования образуемых земельных участков приняты в 

соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, 

утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации 

от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 

земельных участков»: 

 

- предпринимательство – код 4.0 

- гостиничное обслуживание – код 4.7 

- среднеэтажная жилая застройка – код 2.5 

- многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) – код 2.6 

- хранение автотранспорта – код 2.7.1 

- дошкольное, начальное и среднее общее образование – код 3.5.1 

- обеспечение занятий спортом в помещениях – код 5.1.2 

- предоставление коммунальных услуг – код 3.1.1 

- улично-дорожная сеть – код 12.0.1 

- земельные участки (территории) общего пользования – код 12.0 
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5.  Сведения о границах территории, в отношении которой 

утвержден проект межевания, содержащие перечень координат 

характерных точек этих границ в системе координат, 

используемой для ведения Единого государственного реестра 

недвижимости 

Координаты характерных точек границ территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания приведен в таблице 5.1. 

 

Таблица 5.1. Перечень координат характерных точек границ территории, в 

отношении которой утвержден проект межевания в системе координат, используемой для 

ведения Единого государственного реестра недвижимости. 
 

Номер точки X Y 

1 660186,37 2348412,54 

2 660207,07 2348505,69 

3 660207,13 2348505,81 

4 660207,05 2348505,81 

5 660208,56 2348512,61 

6 660135,14 2348527,63 

7 660053,85 2348544,27 

8 659974,72 2348560,65 

9 659944,73 2348567,33 

10 659939,21 2348568,57 

11 659916,94 2348572,76 

12 659624,62 2348633,29 

13 659616,31 2348635,27 

14 659594,62 2348640,88 

15 659525,74 2348670,58 

16 659400,73 2348693,06 

17 659357,77 2348495,18 

18 659321,97 2348301,25 

19 659305,28 2348270,99 

20 659240,40 2348199,53 

21 659187,75 2348133,90 

22 659122,17 2348065,38 

23 659119,38 2348059,84 

24 659114,86 2348049,93 

25 659221,01 2347993,50 

26 659259,47 2347983,54 

27 659286,59 2347984,40 

28 659384,90 2347980,54 

29 659400,39 2347984,00 

30 659434,32 2348001,98 

31 659459,41 2348021,52 

32 659924,12 2348392,58 

33 659930,99 2348397,51 

34 659940,18 2348402,96 

35 659954,83 2348411,34 

36 659970,60 2348418,84 
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Номер точки X Y 

37 659982,12 2348422,74 

38 660008,66 2348428,67 

39 660023,31 2348430,41 

40 660038,46 2348431,79 

41 660052,93 2348431,65 

42 660078,72 2348430,51 
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Приложение 1 к Проекту межевания территории 

 

Координаты характерных точек образуемых земельных участков 
 

Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

1 2 3 4 

ЗУ1 1 660083,40 2348482,22 

 2 660091,98 2348523,33 

 3 659991,50 2348544,31 

 4 659989,04 2348532,57 

 5 659977,29 2348535,02 

 6 659972,36 2348505,40 

ЗУ2 1 660091,98 2348523,33 

 2 660083,40 2348482,22 

 3 660087,95 2348481,26 

 4 660133,52 2348481,85 

 5 660169,66 2348482,27 

 6 660174,64 2348506,07 

ЗУ3 1 659913,66 2348479,32 

 2 659890,65 2348483,70 

 3 659871,15 2348488,19 

 4 659863,74 2348452,75 

 5 659825,87 2348460,65 

 6 659786,37 2348428,23 

 7 659827,63 2348377,87 

 8 659905,87 2348442,03 

ЗУ4 1 659863,74 2348452,75 

 2 659871,15 2348488,19 

 3 659781,24 2348506,96 

 4 659769,18 2348449,20 

 5 659786,37 2348428,23 

 6 659825,87 2348460,65 

ЗУ5 1 659786,26 2348530,99 

 2 659798,01 2348528,53 

 3 659876,17 2348512,21 

 4 659886,40 2348561,15 

 5 659796,48 2348579,93 

ЗУ6 1 659913,66 2348479,32 

 2 659928,89 2348552,28 

 3 659886,40 2348561,15 

 4 659876,17 2348512,21 

 5 659871,15 2348488,19 

 6 659890,65 2348483,70 

ЗУ7 1 659757,71 2348516,58 

 2 659681,33 2348532,36 

 3 659678,87 2348520,62 

 4 659667,12 2348523,05 

 5 659656,61 2348472,71 
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Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 6 659744,71 2348454,31 

ЗУ8 1 659761,79 2348536,10 

 2 659772,01 2348585,04 

 3 659683,91 2348603,44 

 4 659673,69 2348554,49 

ЗУ9 1 659657,59 2348549,06 

 2 659660,48 2348562,75 

 3 659669,70 2348606,41 

 4 659564,91 2348628,29 

 5 659556,42 2348585,02 

 6 659635,06 2348568,19 

ЗУ10 1 659639,00 2348461,07 

 2 659657,59 2348549,06 

 3 659635,06 2348568,19 

 4 659556,42 2348585,02 

 5 659547,49 2348586,93 

 6 659530,27 2348505,33 

 7 659528,87 2348498,75 

 8 659545,99 2348495,14 

 9 659543,14 2348481,63 

 10 659575,86 2348474,71 

 11 659623,18 2348464,50 

ЗУ11 1 659598,04 2348311,48 

 2 659595,61 2348312,00 

 3 659585,17 2348314,22 

 4 659553,74 2348320,91 

 5 659522,30 2348327,61 

 6 659471,84 2348338,40 

 7 659462,16 2348280,18 

 8 659456,23 2348281,43 

 9 659441,23 2348210,96 

 10 659465,79 2348205,72 

ЗУ12 1 659431,79 2348166,65 

 2 659428,92 2348153,19 

 3 659425,95 2348139,25 

 4 659407,83 2348054,17 

 5 659422,80 2348050,99 

 6 659467,78 2348086,95 

 7 659528,86 2348135,86 

 8 659481,43 2348195,17 

 9 659442,82 2348164,30 

ЗУ13 1 659553,28 2348252,63 

 2 659481,43 2348195,17 

 3 659528,86 2348135,86 

 4 659600,68 2348193,36 

ЗУ14 1 659600,68 2348193,36 

 2 659683,77 2348259,89 
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Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 3 659666,44 2348281,58 

 4 659605,67 2348294,51 

 5 659553,28 2348252,63 

ЗУ15 1 659479,26 2348495,17 

 2 659510,06 2348639,75 

 3 659422,02 2348658,50 

 4 659415,81 2348629,33 

 5 659391,24 2348513,92 

ЗУ16 1 659452,32 2348368,67 

 2 659451,47 2348376,63 

 3 659452,62 2348382,40 

 4 659456,75 2348389,46 

 5 659470,33 2348453,22 

 6 659382,30 2348471,97 

 7 659351,89 2348329,16 

 8 659439,92 2348310,42 

ЗУ17 1 659342,72 2348286,13 

 2 659387,70 2348276,55 

 3 659402,75 2348273,35 

 4 659400,46 2348262,59 

 5 659385,41 2348265,79 

 6 659374,80 2348215,90 

 7 659329,81 2348225,49 

ЗУ18 1 659425,45 2348242,51 

 2 659397,31 2348247,81 

 3 659400,46 2348262,59 

 4 659385,41 2348265,79 

 5 659374,80 2348215,90 

 6 659417,83 2348206,74 

ЗУ19 1 659395,88 2348103,64 

 2 659383,47 2348176,94 

 3 659322,25 2348189,98 

 4 659294,72 2348060,75 

 5 659382,77 2348042,12 

ЗУ20 1 659274,85 2348177,27 

 2 659261,66 2348161,59 

 3 659209,32 2348099,44 

 4 659252,81 2348069,80 

 5 659273,23 2348065,45 

 6 659296,10 2348172,83 

ЗУ21 1 659977,29 2348535,02 

 2 659989,04 2348532,57 

 3 659991,50 2348544,31 

 4 659979,26 2348546,87 

ЗУ22 1 659795,56 2348516,79 

 2 659798,01 2348528,53 

 3 659786,26 2348530,99 
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Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 4 659783,81 2348519,24 

ЗУ23 1 659465,79 2348205,72 

 2 659441,23 2348210,96 

 3 659439,35 2348202,16 

 4 659456,71 2348198,46 

ЗУ24 1 659391,67 2348479,94 

 2 659390,26 2348473,34 

 3 659404,94 2348470,22 

 4 659406,54 2348477,74 

 5 659402,17 2348478,36 

 6 659397,32 2348479,31 

ЗУ25 1 659282,90 2348186,82 

 2 659298,39 2348183,58 

 3 659300,68 2348194,34 

 4 659290,96 2348196,37 

ЗУ26 1 659274,85 2348177,27 

 2 659296,10 2348172,83 

 3 659298,39 2348183,58 

 4 659282,90 2348186,82 

ЗУ27 1 659678,87 2348520,62 

 2 659681,33 2348532,36 

 3 659669,58 2348534,79 

 4 659667,12 2348523,05 

ЗУ28 1 659974,85 2348451,67 

 2 660021,50 2348464,49 

 3 660022,79 2348465,19 

 4 660019,08 2348492,39 

 5 660016,01 2348492,56 

 6 660005,75 2348491,60 

 7 660002,93 2348491,77 

 8 659997,16 2348490,28 

 9 659988,68 2348488,07 

 10 659977,54 2348484,84 

 11 659970,44 2348483,39 

 12 659971,68 2348473,45 

ЗУ29 1 659712,18 2348254,09 

 2 659720,98 2348261,10 

 3 659724,85 2348262,67 

 4 659723,74 2348266,85 

 5 659723,22 2348270,16 

 6 659720,00 2348271,51 

 7 659706,88 2348260,72 

ЗУ30 1 659543,14 2348481,63 

 2 659545,99 2348495,14 

 3 659528,87 2348498,75 

 4 659526,02 2348485,25 

ЗУ31 1 659526,02 2348485,25 



36 

Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 2 659528,87 2348498,75 

 3 659530,27 2348505,33 

 4 659510,08 2348510,99 

 5 659502,68 2348492,69 

 6 659500,78 2348490,59 

ЗУ32 1 659383,47 2348176,94 

 2 659395,88 2348103,64 

 3 659410,27 2348171,23 

ЗУ33 1 659757,71 2348516,58 

 2 659761,79 2348536,10 

 3 659673,69 2348554,49 

 4 659669,58 2348534,79 

 5 659681,33 2348532,36 

ЗУ34 1 659781,24 2348506,96 

 2 659871,15 2348488,19 

 3 659876,17 2348512,21 

 4 659798,01 2348528,53 

 5 659795,56 2348516,79 

 6 659783,81 2348519,24 

ЗУ35 1 659818,35 2348370,26 

 2 659766,61 2348433,40 

 3 659727,30 2348441,92 

 4 659767,57 2348373,52 

 5 659674,81 2348295,12 

 6 659695,38 2348269,40 

ЗУ36 1 659422,80 2348050,99 

 2 659432,11 2348023,80 

 3 659438,94 2348025,88 

 4 659452,45 2348040,21 

 5 659467,90 2348054,99 

 6 659474,58 2348058,39 

 7 659482,84 2348067,85 

 8 659487,14 2348069,85 

 9 659489,48 2348076,68 

 10 659495,40 2348076,86 

 11 659506,18 2348081,76 

 12 659522,20 2348095,00 

 13 659525,47 2348097,24 

 14 659549,79 2348115,49 

 15 659575,35 2348135,86 

 16 659599,88 2348155,48 

 17 659604,57 2348164,81 

 18 659621,65 2348177,71 

 19 659631,35 2348185,49 

 20 659646,87 2348198,69 

 21 659659,89 2348206,14 

 22 659671,69 2348218,29 
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Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 23 659682,88 2348224,18 

 24 659691,02 2348232,66 

 25 659694,21 2348237,19 

 26 659703,72 2348244,49 

 27 659711,19 2348248,09 

 28 659709,66 2348251,31 

 29 659712,18 2348254,09 

 30 659706,88 2348260,72 

 31 659720,00 2348271,51 

 32 659723,22 2348270,16 

 33 659724,35 2348272,99 

 34 659727,93 2348273,85 

 35 659736,53 2348273,70 

 36 659742,06 2348278,93 

 37 659744,36 2348280,08 

 38 659747,40 2348280,25 

 39 659749,13 2348286,19 

 40 659750,57 2348287,64 

 41 659761,96 2348290,55 

 42 659762,89 2348286,38 

 43 659778,61 2348299,18 

 44 659779,89 2348302,60 

 45 659781,70 2348310,07 

 46 659835,50 2348354,41 

 47 659880,49 2348385,75 

 48 659894,23 2348394,47 

 49 659907,11 2348404,53 

 50 659916,17 2348411,70 

 51 659929,52 2348421,77 

 52 659943,70 2348431,32 

 53 659946,96 2348430,61 

 54 659957,67 2348434,76 

 55 659962,52 2348438,38 

 56 659967,86 2348439,89 

 57 659975,03 2348440,26 

 58 659985,23 2348442,56 

 59 659996,36 2348444,55 

 60 660017,99 2348449,08 

 61 660023,31 2348449,93 

 62 660039,55 2348452,55 

 63 660049,68 2348454,28 

 64 660059,83 2348455,74 

 65 660068,46 2348456,76 

 66 660078,19 2348457,48 

 67 660088,93 2348457,11 

 68 660097,23 2348456,49 

 69 660107,23 2348455,06 
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Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 70 660116,89 2348453,07 

 71 660126,36 2348450,78 

 72 660129,89 2348458,38 

 73 660133,52 2348481,85 

 74 660087,95 2348481,26 

 75 660083,40 2348482,22 

 76 659972,36 2348505,40 

 77 659967,50 2348467,52 

 78 659905,87 2348442,03 

 79 659827,63 2348377,87 

 80 659818,35 2348370,26 

 81 659695,38 2348269,40 

 82 659683,77 2348259,89 

 83 659600,68 2348193,36 

 84 659528,86 2348135,86 

 85 659467,78 2348086,95 

 86 659974,85 2348451,67 

 87 660021,50 2348464,49 

 88 660022,79 2348465,19 

 89 660019,08 2348492,39 

 90 660016,01 2348492,56 

 91 660005,75 2348491,60 

 92 660002,93 2348491,77 

 93 659997,16 2348490,28 

 94 659988,68 2348488,07 

 95 659977,54 2348484,84 

 96 659970,44 2348483,39 

 97 659971,68 2348473,45 

ЗУ37 1 659981,90 2348561,52 

 2 659964,51 2348564,20 

 3 659939,21 2348568,57 

 4 659932,56 2348569,82 

 5 659928,89 2348552,28 

 6 659913,66 2348479,32 

 7 659905,87 2348442,03 

 8 659967,50 2348467,52 

 9 659972,36 2348505,40 

 10 659977,29 2348535,02 

 11 659979,26 2348546,87 

ЗУ38 1 660197,91 2348464,44 

 2 660207,07 2348505,69 

 3 660207,09 2348505,72 

 4 660207,05 2348505,81 

 5 660208,90 2348514,11 

 6 660177,68 2348520,63 

 7 660174,64 2348506,07 

 8 660169,66 2348482,27 
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Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 9 660133,52 2348481,85 

 10 660173,44 2348470,48 

ЗУ39 1 660128,22 2348530,96 

 2 660127,60 2348528,21 

 3 660123,09 2348528,90 

 4 660109,43 2348531,56 

 5 660110,04 2348534,76 

 6 660109,35 2348534,90 

 7 660109,10 2348533,53 

 8 660108,41 2348529,88 

 9 660090,19 2348533,48 

 10 660090,94 2348538,62 

 11 660086,84 2348539,60 

 12 660054,29 2348546,40 

 13 660053,53 2348542,75 

 14 660046,83 2348544,22 

 15 660045,26 2348542,62 

 16 660035,04 2348544,64 

 17 660035,87 2348550,25 

 18 659981,90 2348561,52 

 19 659979,26 2348546,87 

 20 659991,50 2348544,31 

 21 660091,98 2348523,33 

 22 660174,64 2348506,07 

 23 660177,68 2348520,63 

ЗУ40 1 659932,56 2348569,82 

 2 659916,94 2348572,76 

 3 659917,77 2348576,24 

 4 659899,42 2348579,83 

 5 659887,88 2348581,81 

 6 659872,11 2348587,61 

 7 659856,41 2348591,09 

 8 659829,49 2348595,71 

 9 659811,91 2348598,73 

 10 659812,50 2348602,11 

 11 659803,24 2348603,93 

 12 659795,39 2348605,66 

 13 659783,51 2348608,15 

 14 659783,35 2348607,46 

 15 659762,64 2348611,72 

 16 659762,80 2348612,49 

 17 659743,19 2348616,60 

 18 659723,73 2348620,67 

 19 659723,04 2348617,62 

 20 659704,06 2348621,72 

 21 659704,33 2348623,12 

 22 659682,69 2348627,31 



40 

Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 23 659683,15 2348629,14 

 24 659671,49 2348631,58 

 25 659670,15 2348625,61 

 26 659669,70 2348606,41 

 27 659683,91 2348603,44 

 28 659772,01 2348585,04 

 29 659796,48 2348579,93 

 30 659886,40 2348561,15 

 31 659928,89 2348552,28 

ЗУ41 1 659660,48 2348562,75 

 2 659657,59 2348549,06 

 3 659639,00 2348461,07 

 4 659727,30 2348441,92 

 5 659766,61 2348433,40 

 6 659818,35 2348370,26 

 7 659827,63 2348377,87 

 8 659786,37 2348428,23 

 9 659769,18 2348449,20 

 10 659781,24 2348506,96 

 11 659783,81 2348519,24 

 12 659786,26 2348530,99 

 13 659761,79 2348536,10 

 14 659757,71 2348516,58 

 15 659744,71 2348454,31 

 16 659656,61 2348472,71 

 17 659667,12 2348523,05 

 18 659669,58 2348534,79 

 19 659673,69 2348554,49 

ЗУ42 1 659667,54 2348296,67 

 2 659665,49 2348297,11 

 3 659631,94 2348304,26 

 4 659598,04 2348311,48 

 5 659465,79 2348205,72 

 6 659456,71 2348198,46 

 7 659439,35 2348202,16 

 8 659431,79 2348166,65 

 9 659442,82 2348164,30 

 10 659481,43 2348195,17 

 11 659553,28 2348252,63 

 12 659605,67 2348294,51 

 13 659666,44 2348281,58 

 14 659683,77 2348259,89 

 15 659695,38 2348269,40 

 16 659674,81 2348295,12 

ЗУ43 1 659425,45 2348242,51 

 2 659417,83 2348206,74 

 3 659410,27 2348171,23 



41 

Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 4 659395,88 2348103,64 

 5 659386,32 2348058,75 

 6 659407,83 2348054,17 

 7 659425,95 2348139,25 

 8 659428,92 2348153,19 

 9 659431,79 2348166,65 

 10 659439,35 2348202,16 

 11 659441,23 2348210,96 

 12 659447,07 2348238,44 

ЗУ44 1 659410,27 2348171,23 

 2 659417,83 2348206,74 

 3 659374,80 2348215,90 

 4 659329,81 2348225,49 

 5 659322,25 2348189,98 

 6 659383,47 2348176,94 

ЗУ45 1 659300,68 2348194,34 

 2 659298,39 2348183,58 

 3 659296,10 2348172,83 

 4 659273,23 2348065,45 

 5 659294,72 2348060,75 

 6 659322,25 2348189,98 

ЗУ46 1 659177,56 2348035,69 

 2 659209,32 2348099,44 

 3 659261,66 2348161,59 

 4 659274,85 2348177,27 

 5 659282,90 2348186,82 

 6 659290,96 2348196,37 

 7 659300,68 2348194,34 

 8 659322,25 2348189,98 

 9 659329,81 2348225,49 

 10 659342,72 2348286,13 

 11 659343,45 2348289,56 

 12 659334,47 2348290,50 

 13 659328,00 2348290,53 

 14 659325,44 2348284,92 

 15 659273,70 2348214,65 

 16 659242,30 2348177,44 

 17 659220,11 2348160,91 

 18 659207,97 2348143,55 

 19 659194,20 2348123,31 

 20 659175,23 2348106,79 

 21 659150,71 2348086,19 

 22 659127,15 2348066,40 

 23 659124,42 2348064,30 

 24 659149,74 2348052,11 

ЗУ47 1 659346,02 2348301,59 

 2 659351,89 2348329,16 



42 

Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 3 659382,30 2348471,97 

 4 659384,18 2348480,79 

 5 659369,81 2348482,40 

 6 659369,19 2348481,07 

 7 659365,71 2348464,84 

 8 659361,90 2348447,12 

 9 659358,53 2348431,36 

 10 659355,05 2348415,37 

 11 659351,67 2348398,47 

 12 659347,70 2348381,64 

 13 659344,30 2348364,32 

 14 659340,84 2348347,77 

 15 659343,60 2348347,28 

 16 659339,91 2348330,65 

 17 659335,30 2348312,47 

 18 659334,98 2348309,34 

 19 659334,50 2348304,80 

 20 659333,69 2348303,03 

ЗУ48 1 659405,46 2348631,56 

 2 659398,29 2348598,12 

 3 659395,57 2348598,58 

 4 659388,03 2348563,56 

 5 659380,83 2348531,05 

 6 659380,20 2348527,84 

 7 659377,60 2348514,46 

 8 659374,47 2348500,36 

 9 659376,08 2348499,49 

 10 659375,03 2348493,75 

 11 659386,57 2348492,01 

 12 659391,24 2348513,92 

 13 659415,81 2348629,33 

 14 659422,02 2348658,50 

 15 659411,27 2348660,79 

 16 659408,30 2348648,10 

 17 659407,46 2348648,11 

 18 659402,60 2348632,28 

ЗУ49 1 659326,79 2348333,64 

 2 659335,80 2348384,84 

 3 659338,06 2348398,95 

 4 659349,10 2348449,59 

 5 659348,68 2348450,04 

 6 659351,29 2348461,78 

 7 659381,24 2348603,30 

 8 659367,69 2348643,38 

 9 659304,61 2348347,22 

 10 659307,32 2348345,64 

 11 659323,20 2348335,86 



43 

Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

ЗУ50 1 659413,77 2348671,62 

 2 659412,31 2348665,26 

 3 659411,27 2348660,79 

 4 659422,02 2348658,50 

 5 659510,06 2348639,75 

 6 659479,26 2348495,17 

 7 659391,24 2348513,92 

 8 659386,57 2348492,01 

 9 659400,86 2348489,85 

 10 659420,89 2348486,93 

 11 659423,72 2348486,53 

 12 659426,06 2348486,82 

 13 659426,51 2348488,83 

 14 659433,23 2348489,78 

 15 659433,95 2348485,17 

 16 659435,06 2348483,88 

 17 659442,96 2348481,87 

 18 659445,37 2348481,46 

 19 659445,48 2348482,29 

 20 659448,23 2348481,63 

 21 659456,67 2348480,47 

 22 659456,78 2348481,08 

 23 659474,17 2348478,00 

 24 659480,24 2348476,78 

 25 659481,22 2348476,73 

 26 659489,30 2348508,51 

 27 659492,75 2348507,55 

 28 659494,95 2348518,82 

 29 659492,04 2348519,86 

 30 659490,95 2348519,98 

 31 659492,31 2348523,93 

 32 659496,53 2348540,51 

 33 659500,34 2348557,04 

 34 659501,95 2348571,91 

 35 659503,43 2348578,07 

 36 659513,15 2348624,29 

 37 659518,24 2348642,62 

 38 659514,45 2348644,32 

 39 659494,91 2348650,56 

 40 659495,20 2348651,59 

 41 659495,88 2348651,64 

 42 659496,18 2348653,24 

 43 659473,93 2348659,52 

 44 659417,35 2348671,00 

ЗУ51 1 659456,75 2348389,46 

 2 659456,76 2348389,47 

 3 659461,88 2348398,22 



44 

Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 4 659464,06 2348405,96 

 5 659472,42 2348439,40 

 6 659477,24 2348463,03 

 7 659476,10 2348467,47 

 8 659453,96 2348472,26 

 9 659431,67 2348475,34 

 10 659429,82 2348473,57 

 11 659429,36 2348471,41 

 12 659423,30 2348472,65 

 13 659420,24 2348475,78 

 14 659406,54 2348477,74 

 15 659404,94 2348470,22 

 16 659390,26 2348473,34 

 17 659391,67 2348479,94 

 18 659384,18 2348480,79 

 19 659382,30 2348471,97 

 20 659470,33 2348453,22 

ЗУ52 1 659451,47 2348376,63 

 2 659452,32 2348368,67 

 3 659439,92 2348310,42 

 4 659351,89 2348329,16 

 5 659346,02 2348301,59 

 6 659359,60 2348300,00 

 7 659383,33 2348296,87 

 8 659391,07 2348295,65 

 9 659391,13 2348292,70 

 10 659397,00 2348292,00 

 11 659413,00 2348290,00 

 12 659440,00 2348290,00 

 13 659444,00 2348294,00 

 14 659446,00 2348304,00 

 15 659446,00 2348308,00 

 16 659450,00 2348330,00 

 17 659449,13 2348333,23 

 18 659452,45 2348347,24 

 19 659453,03 2348362,03 

ЗУ53 1 659397,31 2348247,81 

 2 659409,00 2348282,00 

 3 659385,00 2348286,00 

 4 659374,33 2348286,32 

 5 659343,45 2348289,56 

 6 659342,72 2348286,13 

 7 659402,75 2348273,35 

 8 659400,46 2348262,59 

ЗУ54 1 659669,70 2348606,41 

 2 659670,15 2348625,61 

 3 659652,64 2348628,50 



45 

Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 4 659637,17 2348632,21 

 5 659632,12 2348632,43 

 6 659628,58 2348632,92 

 7 659624,73 2348633,55 

 8 659624,62 2348633,29 

 9 659616,31 2348635,27 

 10 659616,40 2348635,64 

 11 659611,73 2348636,90 

 12 659605,78 2348638,32 

 13 659594,62 2348640,88 

 14 659594,85 2348643,21 

 15 659594,14 2348645,11 

 16 659575,81 2348651,21 

 17 659574,43 2348645,93 

 18 659568,63 2348647,26 

 19 659564,91 2348628,29 

ЗУ55 1 659786,26 2348530,99 

 2 659796,48 2348579,93 

 3 659772,01 2348585,04 

 4 659761,79 2348536,10 

ЗУ56 1 659669,70 2348606,41 

 2 659660,48 2348562,75 

 3 659673,69 2348554,49 

 4 659683,91 2348603,44 

ЗУ57 1 659177,56 2348035,69 

 2 659199,29 2348022,77 

 3 659207,79 2348017,88 

 4 659216,27 2348013,06 

 5 659223,27 2348009,48 

 6 659230,65 2348005,91 

 7 659234,42 2348004,47 

 8 659235,90 2348007,02 

 9 659252,19 2348002,25 

 10 659266,21 2347999,38 

 11 659270,70 2347998,61 

 12 659284,02 2347998,38 

 13 659290,33 2347997,30 

 14 659301,79 2347996,67 

 15 659306,16 2347995,95 

 16 659324,87 2347997,87 

 17 659329,33 2347998,08 

 18 659351,53 2347995,22 

 19 659360,39 2347995,26 

 20 659369,49 2347995,35 

 21 659377,54 2347995,85 

 22 659386,33 2347997,11 

 23 659393,81 2347999,12 



46 

Номер земельного 

участка 

Номер точки X Y 

 24 659402,20 2348002,29 

 25 659412,39 2348007,41 

 26 659418,81 2348011,27 

 27 659429,74 2348020,47 

 28 659430,23 2348022,40 

 29 659432,11 2348023,80 

 30 659422,80 2348050,99 

 31 659407,83 2348054,17 

 32 659386,32 2348058,75 

 33 659382,77 2348042,12 

 34 659294,72 2348060,75 

 35 659273,23 2348065,45 

 36 659252,81 2348069,80 

 37 659209,32 2348099,44 

 


